

Kutsu Nuorten Pohjoismaiden Neuvoston 52. istuntoon 2023

Lämpimästi tervetuloa Nuorten Pohjoismaiden Neuvoston 52. istuntoon!

Nuorten Pohjoismaiden Neuvosto (UNR) pitää vuosittaisen istuntonsa **perjantaina 27.10. klo 14.00 sunnuntaihin 29.10.2023 klo 16.00** Oslossa, Norjassa. Tämän vuoden istunnon teemana on "Havet" eli meri.

Perinteen mukaisesti UNR:n istunto pidetään **Pohjoismaiden neuvoston istunnon** yhteydessä. UNR:n istunnon edustajilla on myös mahdollisuus ilmoittaa halukkuudestaan osallistua Pohjoismaiden neuvoston istuntoon, joka järjestetään 30.10.–2.11. Oslossa.

UNR:n istuntoon kutsutaan yksi edustaja jokaisesta UNR:n jäsenjärjestöstä ja järjestöistä, joilla on tarkkailijan asema. Istunnon osallistumismaksu on **250 €** niille, jotka ilmoittautuvat **26.7.–10.9.2023**. Osallistumismaksu on **350 €** niille, jotka ilmoittautuvat **11.9.–17.9.2023**. Osallistumismaksu sisältää varsinaisten edustajien majoittumisen kahden hengen huoneessa, ateriat UNR:n istunnon ajan ja liitteen mukaisen matkakorvauksen. Osallistumismaksu sisältää myös majoittumisen Pohjoismaiden neuvoston istunnon ajaksi siihen osallistuville. Huomioi että matkakorvaus maksetaan vain varsinaisille jäsenille, ei tarkkailijoille tai vieraille.

Jos järjestönne haluaa lähettää useamman kuin yhden osallistujan istuntoon, sisältää osallistumismaksu ensimmäisen ylimääräisen edustajan ateriat ja majoituksen. Jos haluatte lähettää useamman ylimääräisen edustajan, olkaa yhteydessä UNR:n sihteeristöön. Muut ylimääräiset edustajat maksavat sekä matka- että majoituskulunsa itse. Ylimääräisten osallistujien matkakuluja ei korvata.

Ilmoittautuminen tehdään **sähköisellä lomakkeella**, jonka löydätte UNR:n nettisivuilta <http://www.unginorden.org/> ja joka lähetetään sähköpostitse **ilmoittautumisen avauduttua 26.7.** Kaikkien osallistujien on ilmoitauduttava viimeistään 17.9.2023. Ilmoittautuminen on sitova.

Päätöslauselmaehdotusten jättämisen määräaika ja muut määräajat selviävät tämän lähetyksen liitteistä. Muistutamme myös poliittisia kattojärjestöjä siitä, että vuosikokouksen pöytäkirja on lähetettävä UNR:n sihteeristölle viimeistään syyskuussa.

UNR:n istuntoon osallistuminen tarjoaa hienon mahdollisuuden keskustella kiinnostavista aiheista, jakaa kokemuksia ja verkostoitua muiden pohjoismaisten poliittisesti aktiivisten nuorten kanssa. Monet nykyisistä päättäjistä ovat olleet menneiden vuosikymmenien aikana aktiivisia UNR:ssa ja saaneet tärkeitä kontakteja, joista on ollut heille paljon hyötyä. Sinäkin voit hyödyntää tätä mahdollisuutta osallistumalla UNR:n istuntoon!

Jos jokin kutsussa, istuntoa koskevissa tiedoissa tai ilmoittautumislomakkeessa jää epäselväksi, ota ihmeessä yhteyttä sihteeristöön hyvissä ajoin ennen ilmoittautumisajan päättymistä, niin autamme teitä mielellämme. Tervetuloa istuntoon!

UNR:n puheenjohtajiston puolesta,

Rasmus Emborg
presidentti

Ina Mickos
poliittinen asiantuntija